Управление физической культуры и спорта

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

___________ 2013 г.

            №216 -0

О внесении изменений в приказ

управления физической культуры,

спорта и туризма Липецкой области

от 28.11.2012 г. № 467-О «Об

утверждении плана выездных

проверок областных бюджетных

и автономных учреждений

физической культуры и спорта

 на 2013 год»
В связи с загруженностью специалистов, осуществляющих проведение проверки в мае 2013 года областного автономного учреждения «Спортивный комплекс «Форест Парк», по другим направлениям деятельности, не предусмотренным планом работы управления физической культуры и спорта Липецкой области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План   выездных проверок областных бюджетных

и автономных учреждений физической культуры и спорта  на 2013 год:

- в графе «Сроки проведения выездной проверки»  слово «май» заменить словом «июль».
2. Довести данный приказ до сведения директора ОАУ «Спортивный комплекс «Форест Парк» Хожайнова В.И.
3. Разместить данный приказ на официальном сайте управления в течение 3 рабочих дней с момента его подписания (Коротин С.А.).

И.О. начальника управления

С.Н. Переведенцев
Ознакомлены:

         Н.И. Муковнина

           Н.В. Лопатин

           С.А. Коротин

  Е.И. Походаева